
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

02.03.2020                                 г. Котовск                                     № 262 

 

 

Об утверждении состава молодежного Совета 

при главе города Котовска  

 

 

В соответствии с Положением о молодежном Совете при главе города 

Котовска, утвержденным постановлением администрации города от 

19.11.2013 № 2859, администрация города постановляет:  

1. Утвердить состав молодежного Совета при главе города Котовска 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 

23.11.2016 № 2193 «Об утверждении состава молодежного Совета при главе 

города Котовска». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                                              А.М. Плахотников                                   

               

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

         

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                            

УТВЕРЖДЕН                                              

постановлением администрации города                                                                           

от 02.03.2020 № 262 
 

 

СОСТАВ  

молодежного Совета при главе города Котовска 

 

Белоусова  

Ирина Александровна 

библиотекарь Тамбовского областного 

государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Котовский 

индустриальный техникум» (по согласованию)  

 

Булдыгина  

Любовь Сергеевна  

инженер Федерального казенного предприятия 

«Тамбовский пороховой завод» (по согласованию) 

  

Габитов  

Илья Альбертович  

студент Тамбовского областного государственного 

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Тамбовский 

государственный музыкально-педагогический 

институт им. С.В. Рахманинова» (по согласованию) 

 

Гришина  

Алина Владимировна 

обучающаяся профильных классов Федерального 

государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Тамбовский 

государственный университет имени Г.Р. 

Державина» (по согласованию) 

 

Захарова  

Алина Руслановна  

студентка Тамбовского областного 

государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Котовский 

индустриальный техникум» (по согласованию) 

 

Зинкина  

Софья Николаевна 

педагог-организатор Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Иванова  

Анастасия Дмитриевна  

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная  школа   № 3   с   углубленным  

              

 



 

 

    2                       Продолжение приложения 

 

изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

  

Игнатова  

Марина Дмитриевна  

старший вожатый Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Кашкина  

Алина Владимировна  

экономист Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Городская клиническая 

больница города Котовска» (по согласованию) 

 

Кожокарь  

Максим Дмитриевич 

 

студент Тамбовского областного государственного 

бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Котовский индустриальный 

техникум» (по согласованию) 

 

Коноводов  

Артем Сергеевич 

методист Муниципального казённого учреждения 

«Котовская городская психолого-консультативная 

служба «Доверие» (по согласованию) 

 

Котова  

Анастасия Олеговна  

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Лищук  

Анастасия Андреевна  

экономист Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Городская клиническая 

больница города Котовска» (по согласованию)  

 

Лобова  

Регина Витальевна 

студентка Тамбовского техникума 

железнодорожного транспорта – филиала 

федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

образования «Ростовский государственный 

университет путей сообщения» (по согласованию) 

 

Мкртчян  

Тагуи Гегамовна  

 

ведущий специалист комитета по делам молодежи, 

физической культуре и спорту администрации 

города Котовска 



 

 

                  3                      Продолжение приложения 

 

Петрушина  

Ольга Юрьевна  

спортсмен-инструктор Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская школа № 2» 

города Котовска Тамбовской области (по 

согласованию) 

 

Прохорская  

Анна Юрьевна 

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Сорочук  

Яна Олеговна 

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Степанов  

Василий Васильевич  

психолог группы по работе с личным составом 

Войсковой части 6891 Войск национальной 

гвардии Российской Федерации (по согласованию) 

 

Сусакова  

Сабина Владимировна 

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Томсова  

Виктория Алексеевна 

бухгалтер Тамбовского областного 

государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Котовский 

индустриальный техникум» (по согласованию) 

 

Чекина  

Ольга Александровна 

 

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

  

Черепкова  

Татьяна Владимировна 

бухгалтер Тамбовского областного 

государственного        бюджетного          учреждения 

здравоохранения «Городская клиническая 

больница города Котовска» (по согласованию) 

 

  



 

 

 

 

Шевчук  

Софья Константиновна  

          4                              Продолжение приложения  

 

обучающаяся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного     учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» города Котовска 

Тамбовской области (по согласованию) 

 

Яковлева  

Мария Александровна  

специалист по охране труда Тамбовского 

областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Городская 

клиническая больница города Котовска» (по 

согласованию) 

  

  

  

Заместитель главы  

администрации города                                                                 В.В. Пичугина 

 

 


